证券代码: 833664 证券简称: 威特龙 主办券商: 广发证券

威特龙消防安全集团股份公司关联交易公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、关联交易概述

(一) 关联交易概述

本次关联交易是偶发性关联交易。

为确保公司经营发展的资金需求,公司及全资子公司合沐佳成都新材料有限 公司(以下简称"合沐佳")拟对即将到期的银行借款申请续贷,基本情况如下: 1、公司银行借款续贷情况

(1) 银行拟授信情况

中国银行股份有限公司郫都支行(以下简称"中国银行") 拟授信流动资金 贷款 2,000 万元,中国建设银行股份有限公司成都第二支行(以下简称"建设银 行") 拟授信保函 1,000 万元,中国民生银行股份有限公司成都分行(以下简称 "民生银行") 拟授信流动资金贷款 1,000 万元、保函 2,000 万元。

(2) 担保及反担保措施

公司向中国银行与建设银行申请的授信由成都中小企业融资担保有限责任 公司(以下简称"中小担")、汪映标、合沐佳提供保证担保,公司将位于成都市 高新区西区大道 1599 号附 9 号的五套厂房抵押给中小担, 汪映标和王海燕夫妇、 四川新锐特科技有限公司(以下简称"新锐特")、成都普达尔工业气体有限公司 (以下简称"普达尔")、合沐佳提供信用反担保。

公司向民生银行申请的授信由公司控股股东汪映标和王海燕夫妇提供保证 担保。

2、全资子公司合沐佳续贷

(1) 银行拟授信情况

中国银行拟授信流动资金贷款 1,000 万元,成都银行股份有限公司科技支行(以下简称"成都银行")拟授信流动资金贷款 500 万元。

(2) 担保及反担保措施

合沐佳向中国银行申请的授信由中小担、汪映标、威特龙消防安全集团股份 公司提供保证担保;向成都银行申请的授信由中小担、汪映标和王海燕夫妇、汪 映兴和罗宇夫妇、威特龙消防安全集团股份公司提供保证担保;

公司将位于成都市高新区西区大道1599号附9号的五套厂房抵押给中小担, 上述两笔贷款均由汪映标和王海燕夫妇、新锐特、普达尔、威特龙消防安全集团 股份公司提供信用反担保。

(二) 表决和审议情况

公司于2019年8月6日召开第二届董事会第十五次会议,会议以3人同意,1人反对,0人弃权,关联董事汪映标、王海燕、李伟回避表决,审议通过了《关于公司银行借款续贷及为全资子公司续贷提供担保的议案》。

独立董事就该议案发表了独立意见,同意《关于公司银行借款续贷及为全资子公司续贷提供担保的议案》,并提交股东大会审议。

(三)本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

二、关联方介绍

- (一) 关联方基本情况
 - 1. 法人及其他经济组织

名称: 合沐佳成都新材料有限公司

住所:成都高新区(西区)西区大道 599 号

注册地址:成都高新区(西区)西区大道 599 号

企业类型:有限责任公司

法定代表人: 汪映兴

实际控制人: 威特龙消防安全集团股份公司

注册资本: 3000 万人民币

主营业务:新型墙体和屋面材料、防火绝热隔音材料、建筑防水和密封材料、

建筑装饰装修材料及配件、工艺品(不含文物)的研发、制造、销售及技术服务和技术转让;混泥土预制产品开发和销售;模具设计和销售;钢结构集成房屋的研发、设计、制造、销售;城市综合管廊工程设计、施工及技术服务;市政工程、建筑工程施工;建筑劳务分包;钢结构工程设计与施工;建材批发、零售;进出口业务(以上经营项目不含危险化学品,工程类经营项目凭相关资质许可证经营)。

2. 法人及其他经济组织

名称:成都普达尔工业气体有限公司

住所:成都市高新区西区大道99号附9号

注册地址:成都市高新区西区大道99号附9号

企业类型:有限责任公司(自然人投资或控股的法人独资)

法定代表人: 李伟

实际控制人: 威特龙消防安全集团股份公司

注册资本: 3000 万人民币

主营业务:压缩气体(氮、氩)、高压液化气体(二氧化碳)、低压液化气体(七氟丙烷)、混合气体(氩+氮+二氧化碳)充装(凭气瓶充装许可证在有效期内经营);带储存设备经营(充装)氮[压缩的或液化的]、二氧化碳[压缩的或液化的]、氩[压缩的]***;各类灭火气体钢瓶检测及定期检验的技术服务;消防产品销售(凭危险化学品经营许可证在有效期内经营)(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)。

3. 法人及其他经济组织

名称: 四川新锐特科技有限公司

住所:成都高新区(西区)西区大道599号2栋1层101

注册地址:成都高新区(西区)西区大道 599 号 2 栋 1 层 101

企业类型:有限责任公司(自然人投资或控股)

法定代表人: 汪映标

实际控制人: 汪映标

注册资本: 1000 万人民币

主营业务:科技推广和应用服务业(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)。

4. 自然人

姓名: 汪映标

住所:成都市青羊区

5. 自然人

姓名: 王海燕

住所:成都市青羊区

6. 自然人

姓名: 李伟

住所:成都市成华区

7. 自然人

姓名: 汪映兴

住所: 四川省郫都区

8. 自然人

姓名:罗宇

住所: 四川省郫都区

(二) 关联关系

汪映标: 汪映标先生系公司董事长兼总经理、控股股东、实际控制人, 截止

目前,持有公司 36.22%股份,同时系四川新锐特科技有限公司控股股东、实际控制人;

王海燕:王海燕女士系公司董事、常务副总经理兼财务总监,为公司董事长兼总经理汪映标先生的配偶;同时系成都纵禾投资有限公司的法定代表人及执行董事兼总经理,持有成都纵禾投资有限公司股份 30.64%。成都纵禾投资有限公司为公司股东单位(持股 7.56%);

李伟:李伟先生系公司副董事长兼副总经理,持有公司 0.96%股份,同时系四川新锐特科技有限公司股东、成都普达尔工业气体有限公司法定代表人及执行董事:

汪映兴: 汪映兴先生系公司董事长兼总经理、控股股东、实际控制人汪映标 之胞弟,同时系合沐佳法定代表人、执行董事:

罗宇: 罗宇女士系公司董事长兼总经理、控股股东、实际控制人汪映标先生的弟媳:

合沐佳成都新材料有限公司:为公司全资子公司,其法定代表人及执行董事 汪映兴先生系公司董事长兼总经理、控股股东、实际控制人汪映标的胞弟:

成都普达尔工业气体有限公司:为公司全资子公司,其法定代表人及执行董事李伟先生系公司股东、副董事长兼副总经理:

四川新锐特科技有限公司: 受同一实际控制人汪映标先生控制。

三、交易的定价政策、定价依据及公允性

(一) 定价政策和定价依据

公司与关联方在报告期进行的偶发性关联交易,系关联方为公司及公司全资子公司银行贷款无偿提供担保,未损害公司及其他非关联股东的利益。

四、交易协议的主要内容

为确保公司经营发展的资金需求,公司及全资子公司合沐佳拟对即将到期的银行借款申请续贷,基本情况如下:

- 1、公司银行借款续贷情况
- (1) 银行拟授信情况

中国银行拟授信流动资金贷款 2,000 万元,建设银行拟授信保函 1,000 万元, 民生银行拟授信流动资金贷款 1,000 万元、保函 2,000 万元。

(2) 担保及反担保措施

公司向中国银行与建设银行申请的授信由中小担、汪映标、合沐佳提供保证担保,公司将位于成都市高新区西区大道 1599 号附 9 号的五套厂房抵押给中小担,汪映标和王海燕夫妇、新锐特、普达尔、合沐佳提供信用反担保。

公司向民生银行申请的授信由公司控股股东汪映标和王海燕夫妇提供保证担保。

2、全资子公司合沐佳续贷

(1) 银行拟授信情况

中国银行拟授信流动资金贷款 1,000 万元,成都银行拟授信流动资金贷款 500 万元。

(2) 担保及反担保措施

合沐佳向中国银行申请的授信由中小担、汪映标、威特龙消防安全集团股份公司提供保证担保;向成都银行申请的授信由中小担、汪映标和王海燕夫妇、汪映兴和罗宇夫妇、威特龙消防安全集团股份公司提供保证担保;

公司将位于成都市高新区西区大道1599号附9号的五套厂房抵押给中小担, 上述两笔贷款均由汪映标和王海燕夫妇、新锐特、普达尔、威特龙消防安全集团 股份公司提供信用反担保

五、关联交易的目的及对公司的影响

(一)目的和对公司的影响

上述关联交易是为满足公司及子公司资金需求而发生的偶发性关联交易,有利于公司持续稳定经营和业务发展,关联交易具有合理性和必要性,不影响公司的持续经营能力。

六、备查文件目录

- (一)《威特龙消防安全集团股份公司第二届董事会第十五次会议决议》;
- (二)《威特龙消防安全集团股份公司独立董事关于第二届董事会第十五次会议

相关事项的独立意见》。

威特龙消防安全集团股份公司 董事会 2019年8月8日